

Smlouva o dílo

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje

Se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín 3

IČ: 272 56 391

DIČ: CZ 272 56 391

Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA – předsedou představenstva a Mgr. Ivetou Mikšíkovou - místopředsedkyní představenstva

Bankovní spojení: KB a.s. – pobočka Kolín

č. účtu: 8138151/0100

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zapsán: 2.6.2004 v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 9379

Se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zámuky

IČ: 27155153

DIČ: CZ27155153

Zastoupený: Ing. Petr Fořt, předseda představenstva, Ing. Jiří Fořt, člen představenstva, Ing. Pavel Kabát, člen představenstva

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú. 299303750/0300

ID datové schránky: fs3c5c8

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“

nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „**občanský zákoník**“), jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „**Kyslíková stanice**“ (dále jen „**veřejná zakázka**“).

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo (dále také jen „**dílo**“) v rozsahu potřebném pro přemístění stávajícího objektu SO 22 - kyslíková stanice, umístěného v areálu Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, a to v souladu s Projektovou dokumentací pro povolení stavby s názvem „ONK – objekt SO 22 – Kyslíková stanice“, zpracovaná společností SATER – PROJEKT s.r.o., Plynářská 671, 280 00 Kolín IV, IČO: 49615882 (dále jen „Projektová dokumentace“) a oceněným výkazem výměr, který zhotovitel předložil jako součást nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro provedení díla a případně dalších úkonů, činností, prací a dodávek potřebných pro provedení díla dle požadavků objednatele vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na veřejnou zakázku, a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, kterou tvoří výše uvedená projektová dokumentace, včetně oceněného výkazu výměr. Objednatel nezaručuje úplnost výkazu výměr. Zhotovitel jako osoba mající odbornost v daném oboru naopak prohlašuje, že před podpisem této smlouvy získal v potřebném rozsahu informace o místu plnění a že si plně prostudoval přílohu č. 1 této smlouvy, tj. projektovou dokumentaci vč. výkazu výměr, a že tato je vhodná a úplná pro provedení díla dle této smlouvy.

Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla (včetně zejména montáže zařízení, potřebných stavebních prací a činností, dodávky nezbytných materiálů, včetně zajištění přepravy a dopravy do místa provádění díla, zařízení staveniště, uvedení jednotlivých částí díla do provozu s předvedením funkčnosti, poskytování bezplatného záručního servisu, likvidace obalů a odpadu, úplný úklid staveniště atd.). Zhotovitel dále prohlašuje, že vzal na vědomí, že dílo bude prováděno v místě plnění, které je součástí areálu zdravotnického zařízení, na stavbě, která slouží provozu zdravotnického zařízení, a že veškeré práce nezbytné k provedení díla musí být a budou provedeny za provozu zdravotnického zařízení a vždy tak, aby provoz zdravotnického zařízení nebyl narušen a aby provádění díla neúnosně nerušilo a neobtěžovalo provoz zdravotnického zařízení a pacienty, a to již při kalkulaci své nabídky. Zhotovitel dále prohlašuje, že vzal na vědomí stav příslušného staveniště a jeho dopravní obslužnost, a to zejména s přihlédnutím k použitým technologiím a materiálům, a případná rizika zohlednil při zpracování své nabídky, dle které je tato smlouva uzavřena.

2. Veškeré materiály a dodávané části díla (zařízení) musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k řádnému a nerušenému nakládání s nimi a pro jejich užívání objednatelem.
3. Zhotovitel prohlašuje, že jím provedené dílo dle této smlouvy bude zcela v souladu s požadavky objednatele uvedenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a že bude výlučným vlastníkem všech součástí dodávaného díla, že na díle ani jeho částech nebudou váznout žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s jednotlivými částmi díla podle této smlouvy neomezeně disponovat a bez dalšího převést vlastnická i užívací práva na objednatele.
4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje volit v rámci realizace předmětu plnění dle této smlouvy a plnění dalších povinností dle této smlouvy takové metody a pracovní postupy, jimiž naplní požadavky na sociálně odpovědné chování (například bude poskytovat rovné pracovní příležitosti, možnosti sociálního začlenění, a zohlední další sociálně relevantní hlediska), dále požadavky na environmentálně odpovědné jednání (například zohlední dopady činností na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky a případně další environmentálně relevantní hlediska spojená s realizací předmětu plnění a jeho užíváním ze strany objednatele, a požadavky na inovace (vč. implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu související s předmětem plnění).

II. Cena

1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.
2. Celková cena činí: 1 478 772 Kč,- Kč bez DPH, tj. 1 789 314 Kč,- Kč vč. 21 % DPH.
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré související náklady pro řádné zhotovení a předání díla objednateli.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu plnění dle této Smlouvy (tzn. zejména pro provedení díla), a to zejména (bez omezení) náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu a přepravu, přesuny hmot, likvidaci staveništního odpadu a sutí, zřízení a likvidaci zařízení staveniště a zábor veřejného prostranství, náklady na dočasné připojení elektřiny, telefonu, vody, kanalizace a staveništní odběry médií až do dokončení díla, trvalou ostrahu místa provádění díla („staveniště“), řízení a administrativu, dodavatelskou inženýrskou činnost, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla (např. inflace, poplatky a platby za telefon, vodu, elektřinu včetně nákladů na zajištění měření jejich spotřeby zhotovitelem, zajištění opatření pro dosažení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany, zvýšené náklady na práce v zimním období, ochranu před povětrnostními vlivy, ochranného zastřešení, dočasného vytápění, vysoušení díla nebo práce ve vícesměnném provozu, případné práce o víkendech a svátcích, odstranění znečištění, uložení odpadů, odvodnění, sankce, pokuty, penále, pojištění, finanční náklady na dočasné zábory ploch, finanční náklady na dočasné oddělení prostor stavby od provozovaných prostor nemocnice, náklady na opatření pro omezení prašnosti prováděných prací, osvětlení, zajištění a provádění zkoušek, apod.), jakož i zajištění podmínek, uvedených ve stavebním povolení včetně úhrady poplatků souvisejících s prováděním stavebních prací a pokut v případě porušení této smlouvy či jiných právních povinností, provedení hutnicí zkoušky dle požadavku

objednatel, záruční servis; to vše po dobu záruční doby bez povinnosti objednatele platit jakékoliv platby či poplatky nad rámec sjednané celkové ceny.

5. V případě, že zhotovitel některé práce, části díla nebo položky oceněné ve výkazu výměr po odsouhlasení objednatelem neprovede, bude cena díla odpovídajícím způsobem snížena.

III. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli cenu díla bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě postupně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem za podmínek sjednaných v této smlouvě. Splatnost každého daňového dokladu (faktury) činí **třicet (30) dnů** od jeho prokazatelného doručení objednateli.
2. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu za provedení díla postupně v rozsahu podle rozpracovanosti díla měsíčními fakturami vystavenými vždy podle stavu rozpracovanosti díla vždy k 15. dni a k poslednímu dni každého kalendářního měsíce. Stav rozpracovanosti díla (rozsah provedení) bude ověřen zjišťovacím protokolem potvrzeným ze strany objednatele a technického dozoru objednatele. Zhotovitel je pak oprávněn v daňovém dokladu vyúčtovat částku (část ceny díla) odpovídající provedenému rozsahu plnění s tím, že objednatel ve splatnosti zhotoviteli uhradí 100 % zjištěné ceny (hodnoty) provedeného plnění. Kopie objednatel a stavebním (technickým) dozorem objednatele potvrzeného zjišťovacího protokolu potvrzující správnost částky účtované příslušným daňovým dokladem je nezbytnou přílohou každého daňového dokladu (faktury) zhotovitele, přičemž pro případ nedoložení tohoto potvrzeného zjišťovacího protokolu je smluvními stranami sjednáno, že se nejedná o řádnou fakturaci zhotovitele, a tudíž nepoběží doba splatnosti tohoto daňového dokladu, a to až do dne opravy či doplnění dané faktury zhotovitelem.
3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a bude mít náležitosti a přílohy dle této smlouvy.
4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti dle této smlouvy (vč. příloh), je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou). V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).
5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy objednatele ujišťuje, že není nespolehlivým plátcem daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), a že proti němu není vedeno řízení o zápis do evidence nespolehlivých plátců daně ve smyslu Zákonu o DPH, a zahájení takového řízení zhotoviteli nehrozí. Zhotovitel je povinen neprodleně objednateli písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se skutečnosti, že zhotovitel není nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem má objednatel právo jednat dle § 109a Zákonu o DPH a uhradit správci daně daň za zhotovitele, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu závazků objednatele dle této Smlouvy. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, pak objednateli vznikne povinnost zaplatit zhotoviteli částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v případě, že zhotovitel nade vší pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně.
7. Zhotovitel prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy je jeho účtem jako poskytovatele zdanitelného plnění dle Zákonu o DPH, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, a zavazuje se zajistit, že tomu tak bude také ke dni vystavení daňového dokladu (faktury) na každou část cenu za provedení díla a také ke dni provedení každé úhrady každé vyúčtované části ceny objednatelem; v opačném případě nebude objednatel v prodlení v důsledku neprovedení platby ceny do doby, než zhotovitel zjedná nápravu a písemně o tom vyrozumí objednatel.

IV. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do osmi (8) dnů od doručení výzvy objednatele k zahájení realizace díla, přičemž v této lhůtě je zhotovitel (bez další výzvy objednatele) povinen protokolárně převzít místo provádění díla (staveniště) a zahájit realizaci díla, k čemuž objednatel poskytne součinnost.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy a předat celé dokončené dílo bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do **čtyř (4) týdnů** od protokolárního předání místa provádění díla (staveniště).
3. Objednatel si vyhrazuje právo na posunutí doby realizace díla z důvodů na jeho straně. Zhotoviteli z takového posunu nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

V. Místo a způsob provedení díla

1. Místem provedení díla je pozemek parc. č. 2105/2 v areálu Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, na adrese Žižkova 146, Kolín III., 280 02 („staveniště“). Zhotovitel převezme staveniště od objednatele v termínu uvedeném v článku IV. odst. 1 této smlouvy, a to písemným zápisem.
2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy určen [REDAKCE]
3. Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen [REDAKCE]
4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá, soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. Nejpozději v okamžiku předání a převzetí díla, před podpisem předávacího protokolu, předá zhotovitel objednateli také veškerou dokumentaci vztahující se k dílu, tj. zejména výsledky hutní zkoušky, atesty, revize záruční listy, návody k užívání jednotlivých částí díla nebo zařízení, která jsou částí díla apod. Zhotovitel poskytne veškerou potřebnou součinnost pro kolaudaci díla, zejména pokud jde o předání všech potřebných podkladů a dalších listin, a to nejpozději současně s předáním dokončeného díla.
5. Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje.
6. Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v případě, že bude vykazovat ojedinělé drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude v takovém případě sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které bude zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího protokolu.
7. Za (zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví osob v rámci staveniště) ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště během stavby po celou dobu od převzetí staveniště do ukončení prací a likvidace staveniště odpovídá zhotovitel a zabezpečí, aby osoby zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybující se na staveništi byly řádně proškoleny, vybaveny odpovídajícími ochrannými pomůckami a dále zajistí, aby v rámci staveniště a při provádění díla jím a ze strany jeho subdodavatelů používané stroje, nástroje a další pracovní prostředky byly v řádném technickém stavu, zrevidované a používány v souladu s návody jejich výrobců. Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování příslušných právních předpisů platných pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany na staveništi a Plánu BOZP a ekologie a odpovídá za škody vzniklé jejich případným porušením jemu, objednateli, nebo třetím osobám.
8. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem. Za účelem provádění kontroly mají zástupci objednatele kdykoliv přístup na místo provedení Díla. Zhotovitel je povinen objednateli nebo jeho zástupcům umožnit v průběhu provádění díla vyzkoušení a prověření díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se smlouvou. Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění vad v průběhu provádění díla požadovat, aby zhotovitel vady odstranil a dílo prováděl řádným způsobem (za vadu se považuje i skutečnost, že dílo není prováděno podle specifikací daných touto smlouvou) tak, že dle volby objednatele zhotovitel odstraní vadné plnění a provede nové nezávadné plnění v potřebném rozsahu nebo bezúplatně provede veškeré potřebné změny nebo úpravy a opravy. Odstranění takto zjištěných vad je zhotovitel povinen zajistit na své náklady v přiměřené lhůtě určené objednatel. Vznikne-li tím objednateli škoda či náklady, je zhotovitel povinen je uhradit. Pokud zhotovitel v určené lhůtě vady neodstraní, je objednatel oprávněn nechat vady odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím byla dotčena záruka za jakost dle této smlouvy, nebo

- odstoupit od smlouvy. Žádné ustanovení této smlouvy týkající se kontroly provádění díla nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, či povinnosti ze záruky za jakost nebo za jiné související závazky podle této smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že řádnost provádění díla doloží zhotovitel mj. provedením hutnicí zkoušky, o jejímž provedení zhotovitel vyrozumí objednatele a jeho zástupce v předstihu alespoň tři (3) pracovních dní.
9. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy zajistit, aby všichni pracovníci zhotovitele a pracovníci jeho poddodavatelů, pohybující se po staveništi a/nebo areálu nemocnice, byli řádně označeni firemními pracovními oděvy s názvem firmy (logem) nebo firemními vestami. Stejně tak bude viditelně označené každé vozidlo pracovníků zhotovitele a jeho poddodavatelů, které bude parkovat ve vymezeném prostoru staveniště nebo v místě pro stavbu určeném objednatelem. Každé vozidlo pracovníků zhotovitele bude předem nahlášeno objednateli, který následně vydá oprávnění k parkování v prostoru stavby. Vozidlo bez vydaného oprávnění k parkování v prostoru stavby a bez řádného označení bude odtahováno na náklady zhotovitele; přičemž zhotovitel bude povinen uhradit vyúčtované náklady odtahu vozidla do patnácti (15) dnů od výzvy.
 10. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy a provádění díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla a dodržovat hygienické podmínky stanovené objednatelem. Za nedodržení pořádku a čistoty na staveništi má objednatel právo účtovat zhotoviteli pokutu ve výši uvedené v článku IX. této smlouvy.
 11. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy zabezpečit vstup na staveniště takovými prostředky, aby nedošlo k vniknutí a následnému pohybu nepovolaných osob po staveništi.
 12. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací a ostatních prostor v areálu nemocnice, ke kterým dojde provozem zhotovitele v průběhu provádění díla. V případě prodlení se splněním této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit provedení těchto činností na náklady zhotovitele, přičemž zhotovitel bude povinen uhradit takto vynaložené náklady a smluvní pokutu ve výši uvedené v článku IX. dle této smlouvy za nesplnění povinností až do okamžiku skutečného zjednání nápravy. Vynaložené náklady objednatel přeučtuje zhotoviteli, který bude povinen je uhradit ve lhůtě čtrnácti (14) dnů.
 13. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy zajistit, aby byl v místě provádění díla (na staveništi) trvalý nepřetržitý dozor pracovníkem zhotovitele, zodpovědným za řízení stavby, který bude v průběžném kontaktu s oprávněnými pracovníky objednatele. V rámci zařízení staveniště bude pro tuto osobu dodána stavební buňka, ve které bude navíc umístěna kompletní dokumentace stavby včetně revizí výkresů a zápisů z kontrolních dnů. V buňce bude po celou dobu trvání této smlouvy k dispozici pro objednatele i řádně vedený stavební deník.
 14. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy doplnit poddodavatele do přílohy č. 2 této smlouvy jen na základě písemného schválení objednatelem. Písemné schválení musí kromě přesného názvu firmy obsahovat i jméno pracovníka zodpovědného za pracovní skupinu včetně uvedení jeho kontaktů (telefon a email). Obdobný postup bude prováděn i při výměně poddodavatele. Příloha č. 2 bude průběžně doplňována.
 15. Jakákoliv změna oproti původní projektové dokumentaci navržená zhotovitelem musí projít schvalovacím řízením, a to autorizačním řízením ze strany autorského dozoru projektanta a schválením objednatelem. Po schválení bude proveden zápis o odsouhlasení změny do stavebního deníku a až následně může být změna vykonána.
 16. Zhotovitel je povinen vést od prvního dne od předání staveniště až do úplného odstranění vad a nedodělků díla stavební deník. Do tohoto stavebního deníku bude zástupce Zhotovitele denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu provádění díla, jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace, stavy pracovníků, údaje o klimatických podmínkách atd. Tento stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího zhotovitele na přístupném místě a kdykoli bude přístupný zástupci objednatele či kontrolním orgánům. Zástupce objednatele provedené zápisy ve stavebním deníku může potvrdit svým podpisem a je oprávněn připojovat k nim svá stanoviska a činit další zápisy, které souvisí s plněním předmětu smlouvy, zejména použití materiálů a stavebních postupů. Zhotovitel je povinen zápisy zástupce objednatele ve stavebním deníku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá vyjádření. Stavební deník zhotovitel uchová po dobu 10 let od předání díla objednateli. Originál stavebního deníku bude předán v rámci převjímacího řízení.
 17. Po celou dobu provádění stavebních prací budou probíhat kontrolní dny za účasti řádně pověřených osob obou smluvních stran a případně dalších kompetentních osob (dle potřeby např. stavební (technický) dozor investora – objednatele, zástupce projektanta, odborný konzultant, zástupce poddodavatele zhotovitele apod.) a to v intervalu 1x týdně, pokud smluvními stranami nebude dohodnuto pro určité období jinak.
 18. Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou za závazná považována (podle uvedeného pořadí):

- české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy přejímající evropské normy,
- evropská technická schválení,
- obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie,
- mezinárodní normy, nebo
- jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními orgány.

Veškeré odkazy na výše uvedené dokumenty jsou uvedeny v projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to zda jsou uvedeny v její textové nebo výkresové části. Technické podmínky mohou být v projektové dokumentaci vymezeny rovněž odkazem na:

- české technické normy
- stavební technická osvědčení, nebo
- národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a provádění staveb a stavebních prací a použití výrobků.

19. V souladu s § 2624 občanského zákoníku veškeré nebezpečí škody na díle, jiném majetku objednatele a majetku třetích osob nese zhotovitel, a to až do okamžiku předání a převzetí díla objednatelem. Objednatel je vlastníkem všech zabudovaných částí díla, všech zaplacených materiálů a zaplacených nezabudovaných částí díla. Zhotovitel je zodpovědný za řádnou ochranu díla po celou dobu jeho provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálů, které byly dopraveny na staveniště.
20. Zhotovitel je povinen provádět stavební práce pouze v pracovní dny od 7.00 hod. a nejdéle do 19.00 hod. Pokud o to požádá objednatel, je zhotovitel povinen provádět stavební práce i o svátcích a ve dnech pracovního klidu. V tyto dny však zhotovitel bude provádět pouze práce, při kterých nebude docházet k obtěžování okolí ani hlukem, ani prašností nebo jinou exhalací obdobného charakteru. Práce o svátcích a dnech pracovního klidu je již zohledněna ve sjednané ceně.
21. Zhotovitel je povinen vyklidit, vyčistit staveniště a provést jeho úplný úklid ke dni předání a převzetí dokončeného díla. V případě prodlení se splněním této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit provedení těchto činností na náklady zhotovitele, přičemž zhotovitel bude povinen uhradit smluvní pokutu ve výši uvedené v článku IX. této smlouvy za nesplnění povinnosti až do okamžiku skutečného zjednání nápravy. Vynaložené náklady objednatel přeučtuje zhotoviteli, který bude povinen je uhradit ve lhůtě čtrnácti (14) dnů.

VI. Záruční podmínky a pojištění

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce šedesát (60) měsíců ode dne převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků objednatelem na stavební práce a další části díla, o nichž není dále stanoveno jinak. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce dvacet čtyři (24) měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků na veškeré technologické části díla a zařízení předměty, pokud jsou součástí díla, ke kterým bude zhotovitelem k okamžiku předání díla předán záruční list, ve kterém je uvedena záruční doba poskytovaná výrobcem v délce 24 měsíců, jinak také platí délka záruční doby šedesát (60) měsíců ode dne převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků. Převzme-li objednatel dílo s některými vadami a nedodělků, začíná záruční doba běžet okamžikem odstranění poslední vady nebo nedodělku. V rámci záruky za jakost díla zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení díla v rozsahu všech prací a dodávek, které jsou součástí díla dle této smlouvy, a garantuje splnění požadavků projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, musí být v době trvání záruky prosty jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá požadavkům smlouvy, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, projektovou dokumentací, stavebním povolením nebo závaznými stanovisky dotčených orgánů státní správy či vlastníků inženýrských sítí, požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, platnými předpisy nebo technickými normami nebo v případě, že dílo nemá vlastnosti obvyklé.
2. Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, nejpozději však do konce záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje.
3. V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také na odstoupení od této smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.

5. Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů od nahlášení vady a v případě vady znemožňující užívání díla nebo jeho podstatné části nebo v případě vady podstatně narušující provoz závodu, resp. provozovny nebo jakéhokoliv oddělení nemocnice nejdéle do dvou (2) pracovních dnů od nahlášení vady. Reklamovanou vadu musí odstranit nejdéle do třiceti (30) dnů od nahlášení vady a v případě vady znemožňující užívání díla nebo jeho podstatné části nebo v případě vady podstatně narušující provoz závodu, resp. provozovny nebo jakéhokoliv oddělení nemocnice nejdéle do sedmi (7) dnů od nahlášení vady.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:
 - a) zhotovitel nezahájí realizaci díla v termínu stanoveném touto smlouvou,
 - b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než čtrnáct (14) dní;
 - c) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - d) pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené touto smlouvou neodstraní vady uplatněné v průběhu záruční doby nebo se ukáže, že dílo má neodstranitelné vady; nebo
 - e) zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele, zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo v případě opakovaného porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy, nebo
 - f) zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, při kterém je zjevné, že dojde k porušení této smlouvy (např. v případě evidentně hrozícího prodlžení s dokončením díla ve stanoveném termínu) a nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo
 - g) v případě, že se kterákoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé; nebo
 - h) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu příslušných právních předpisů,
 - i) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení, které není zjevně neopodstatněné, nebo byl soudem zjištěn úpadek zhotovitele; nebo
 - j) objednatel či zhotovitel budou v prodlžení s úhradou jakékoliv částky, která má být placena dle této smlouvy, po dobu delší jak třicet (30) dnů a nedojde k nápravě ani v náhradní lhůtě sedmi (7) dnů od doručení písemné výzvy ke zjednání nápravy.
3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.
4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlžení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

VIII. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.
2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí ze strany zhotovitele dle odst. 3 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle článku VII. této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit dva (2) týdny a počne běžet následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.

4. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením bude mít zhotovitel právo na zaplacení pouze částky, která bude odpovídat obvyklé hodnotě plnění provedeného zhotovitelem, které bude bez vad a pro objednatele využitelné pro zamýšlený účel. Tato obvyklá hodnota bezvadného využitelného plnění bude určena znaleckým posudkem, který zpracuje znalec určený objednatelem. Náklady na zpracování znaleckého posudku uhradí smluvní strany rovným dílem s výjimkou případu, pokud je důvodem ukončení smlouvy porušení ze strany zhotovitele – v takovém případě ponese náklady na zpracování znaleckého posudku zhotovitel a objednatel bude oprávněn tyto vynaložené náklady započíst oproti ceně, jež má být doplacena zhotoviteli. V případě odstoupení od smlouvy si smluvní strany sjednávají právo objednatele dokončit dílo dle své úvahy prostřednictvím třetí osoby (jiného dodavatele). Odstoupením od smlouvy nezanikají nároky ze smluvních pokut, náhrady škody a záruky za jakost za provedené plnění.

IX. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem pro provedení díla a předání dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli uvedeným v článku IV. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem zahájení realizace díla uvedeným v článku IV. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení.
3. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem na nástup odstranění vad reklamovaných v záruční době nebo termínem pro odstranění reklamovaných vad v záruční době dle článku VI. odst. 5 této smlouvy nebo termínem pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu díla dle článku V. odst. 6 této smlouvy, se se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, jde-li o vadu nebo nedodělek bránící řádnému užívání díla, u jiných vad pak smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každou vadu a za každý i započatý den prodlení.
4. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinností dle článku V. odst. 10 nebo dle článku V. odst. 12 této smlouvy nebo v případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení, vyčištění a úplného úklidu staveniště podle článku V. odst. 21 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za každé porušení a každý i započatý den prodlení (trvání porušení).
5. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.
6. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem zaplacení se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele.
7. Vedle jakékoliv případné smluvní pokuty dle této smlouvy je zhotovitel povinen vždy nahradit objednateli v plné výši újmu, popř. škodu, která objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. Nárok na náhradu újmy, popř. škody tak není dotčen nárokem na zaplacení smluvních pokut sjednaných touto smlouvou.
8. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
9. Bude-li objednateli ze strany orgánů ochrany životního prostředí, případně jiných orgánů státní správy, uložena pokuta za porušení právních předpisů v souvislosti s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáže-li se zavinění zhotovitele, zhotovitelem objednateli nahrazena ve lhůtě čtrnácti (14) od jejího vyúčtování.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že zhotovitel na výzvu objednatele učiněnou v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku podepíše jako první tuto smlouvu platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na osobním kvalifikovaném certifikátu a zašle takto podepsanou smlouvu objednateli prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena dostupném na www.tenderarena.cz, následně pak objednatel také elektronicky podepíše tuto smlouvu a zašle takto podepsanou smlouvu zhotoviteli prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena dostupném na www.tenderarena.cz a také datovou schránkou. Zhotovitel se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání

komerčních datových zpráv do své datové schránky.

3. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
4. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2036. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje při poskytování předmětu plnění využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni v příloze č. 2 této smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které specifikuje příloha č. 2 smlouvy, a to plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za plnění svých závazků podle této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpiрат či zdržovat.
6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.
7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.
8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.
9. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.
10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky, které bude mít proti zhotoviteli (a to včetně pohledávek nesplatných a pohledávek budoucích), vůči pohledávkám zhotovitele.
11. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
12. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a podmínky a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejích příloh) a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících v zákonem požadovaném rozsahu (tj. na profilu zadavatele a v registru smluv). Zhotovitel je povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly být zveřejněny dle platných právních předpisů. Pro případ, že by zhotovitel zjistil, že tato smlouva obsahuje v určitých ustanoveních údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost objednateli bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů od uzavření smlouvy, písemně upozornit, a současně objednateli předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny a požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů. Objednatel však není povinen žádosti zhotovitele vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná.
13. Zhotovitel prohlašuje, že není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006; není dodavatelem ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 2022/576, tj. že není:
 - a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo
 - c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů

uvedených v písmeni a) nebo b).

Zhotovitel prohlašuje, že při plnění této smlouvy nevyužije poddodavatele, který by plnil více než 10 % hodnoty předmětu plnění, a který by zároveň naplnil výše uvedená písm. a) – c). Současně se zhotovitel zavazuje k dodržování mezinárodních sankcí Evropské unie, přijatých v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, zejména nařízení Rady EU č. 2022/576, nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch (dále jen „mezinárodní sankce EU“).

14. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné, než písemné formě se vylučují a budou považovány za neplatné.

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace vč. oceněného výkazu výměr,

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení o neexistenci poddodavatelů.

Příloha č. 3 – Časový harmonogram

V Kolíně, dne

V Zásmukách dne

OBJEDNATEL:

MUDr. Petr
Chudomel MBA

Digitálně podepsal MUDr.
Petr Chudomel MBA
Datum: 2025.08.25
08:13:46 +02'00'

**Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva**

Mgr. Iveta
Mikšíková

Digitálně podepsal Mgr. Iveta
Mikšíková
Datum: 2025.08.25 08:14:05
+02'00'

**Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
Mgr. Iveta Mikšíková
místopředsedkyně představenstva**

ZHOTOVITEL:

Ing. Jiří
Fořt

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Fořt
Datum: 2025.08.21
15:09:56 +02'00'

BFK service a.s.

**Ing. Jiří Fořt
člen představenstva**

OBJEKT SO 22 - KYSLÍKOVÁ STANICE
OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN a.s., ŽIŽKOVA 146, 28002 KOLÍN III



zakázkové číslo: 064 152 - 25

OBSAH
CELKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Popis/Description	Cena bez DPH Price without VAT	DPH/VAT	Cena s DPH Price include VAT
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU			
D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ			
D.1.4.1 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ			

CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY/ TOTAL PRICE		
Cena bez DPH/ Price without VAT	DPH/ VAT	Cena s DPH/ Price include VAT
1 478 772 Kč	310 542 Kč	1 789 314 Kč

**OBJEKT SO 22 - KYSLÍKOVÁ STANICE
OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN a.s., ŽIŽKOVA 146, 28002 KOLÍN III**

Poř.	Kód/Code	Popis	M/J/Unit	Výměra/Sum	Jedn. Cena/ Price Unit	Cena/ Total Price
Celkem						
Vedlejší rozpočtové náklady (platné pro celou výstavbu)						
** Nezařazeno						
2	012001000	Dokumentace stavby - Realizační, dílenská a dodavatelská (výrobní) dokumentace pro všechny profesní části SO, IO a profesní části - viz předpokládaný seznam dílenské dokumentace	set	1,0		
3	012002000	Dokumentace skutečného provedení (4x v tištěné podobě + 1x na CD pro všechny části projektové dokumentace SO, IO a profesní části)	set	1,0		
4	012003000	Kompletační činnost dodavatele stavby	set	1,0		
7	012006000	Mimostaveništní doprava	set	1,0		
8	012007000	Zařízení staveniště včetně jeho likvidace a uvedení terénu do původního stavu (buňka, mobilní oplocení...viz projektová dokumentace)	set	1,0		
9	012008000	Zkoušky, komplexní zkoušky a funkční zkoušky a ostatní měření viz. jednotlivé profese				
10		Všeobecné požadavky pro výstavbu				
11	013001000	Dodavatel musí zajistit, aby v průběhu stavebních prací nedošlo k poškození stávajícího zařízení. Ochranné a zabezpečovací konstrukce jsou v ceně dodávky.	set	1,0		
12	013002000	Součástí této dokumentace jsou vlastní pomocné a zabezpečovací konstrukce při vlastní výstavbě t.j. zabezpečení volných okrajů proti pádu osob atp., včetně lešení okolo upravované části a ceny za pronájem lešení, zdvihacích plošin apod.	set	1,0		
13	013003000	Stavební materiály nebudou používány pokud jejich hmotnostní aktivita Radonu je větší než 120 Bq/kg.	set	1,0		
14	013004000	Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy jsou součástí dodávky.	set	1,0		
15	013005000	Součástí dodávky stavby bude veškerá stavební připravenost dle požadavků profese - prostupy, drážky, jenich začistění atd.	set	1,0		
16	013006000	Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace, prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů.	set	1,0		
17	013007000	Veškeré zařízení a dodávky budou dokončovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.	set	1,0		
18	013008000	V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku v souvislosti s pracemi dle tohoto popisu, uhradí tyto škody plně dodavatel.	set	1,0		
19	013009000	V ceně dodávky musí být zahrnuty ceny za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby a pro potřeby výstavby a komplexního vyzkoušení.	set	1,0		
20	013010000	Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku individuální zkoušky v rámci jednotlivých profesí samostatně.	set	1,0		

OBJEKT SO 22 - KYSLÍKOVÁ STANICE
OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN a.s., ŽIŽKOVA 146, 28002 KOLÍN III

Poř.	Kód/Code	Popis	MJ/Unit	Výměra/Sum	Jedn. Cena/ Price Unit	Cena/ Total Price
21	013011000	Součástí dodávky, která to vyžaduje, jsou i náklady na zaškolení obsluhy a údržby.	set	1,0		
22	013012000	Součástí každé dodávky je i příslušná dokumentace (atesty, technické parametry, návody k obsluze, prohlášení o shodě, prohlášení o odborné montáži včetně doložení oprávnění k jejímu provádění).	set	1,0		
23	013013000	Součástí prací generálního dodavatele zhotovitele bude shromažďování, třídění a likvidace odpadů vzniklých při provádění prací.	set	1,0		
24	013014000	Při stanovení ceny dle výkazu výměr je potřeba započítat všechny předpokládané doplňkové související, prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.	set	1,0		
25	013015000	Veškeré nápisy a označení, předepsané bezpečnostními či provozními normami jsou součástí dodávky jednotlivých profesí.	set	1,0		
26	013016000	Všechny rozvody médií budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem.	set	1,0		
27	013017000	Zhotovitel je povinen výrobky před jejich zabudováním do stavby předložit k odsouhlasení - (předložit vzorky) ke schválení zástupci TDI a AD před vlastním použitím - viz předpokládaný seznam vzorků.	set	1,0		
28	013018000	Veškeré vybavení a veškerá hygienická opatření musí být v souladu se „Směrnicí o hygienických požadavcích na pracovní prostředí“.	set	1,0		
29	013019000	Veškeré práce budou probíhat za plného provozu investora. Dodavatel musí zohlednit v cenové nabídce.	set	1,0		
30	013020000	Součástí ceny díla bude činnost zajištění koordinátora bezpečnosti práce na stavbě	set	1,0		
31	013022000	Součástí ceny je výchozí obhlídka ocelových konstrukcí	set	1,0		

OBJEKT SO 22 - KYSLÍKOVÁ STANICE
OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN a.s., ŽIŽKOVA 146, 28002 KOLÍN III

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Celkem						
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						
001: Zemní práce						
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,500		
		Výkaz výměr: 5,0*0,5 viz situace		2,500		
2	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	2,000		
		Výkaz výměr: 2. viz situace		2,000		
3	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000		
		Výkaz výměr: 2. káceně stromy		2,000		
4	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	2,000		
5	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	38,000		
		Výkaz výměr: 19*2		38,000		
6	174211201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm ručně	kus	2,000		
7	121151104	Sejmutí omice plochy do 100 m2 tl. vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	43,000		
		Výkaz výměr: 10,0*4,3, v místě nové plochy pro kyslík		43,000		
8	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	18,920		
		Výkaz výměr: předpokládaná tl. omice 220 mm		-		
		43,0*0,22*2, na deponii a zpět		18,920		
9	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	18,920		
10	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypů do násypů	m3	9,460		
		Výkaz výměr: předpokládaná tl. omice 220 mm		-		
		43,0*0,22		9,460		
11	181311104	Rozproštění omice tl. vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	43,000		
12	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,190		
		Výkaz výměr: kopané sondy - pro ověření polohy kyslíku a průměru potrubí		-		
		2,2*1,0*1*0,6		1,320		
		1,1*0,75*2*0,6		0,990		
		odkopání pro postupné podbetonování a izolaci základu		-		
		(0,85+2,75)*1,0*0,8		2,880		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
13	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,058		
		Výkaz výměr: 7,344. pásy		7,344		
		(10.0*2+3.9*3)*0.3*0.25. ZTB		2,378		
		1.4*0.4*0.6. pro schodiště		0,336		
14	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	22,438		
		Výkaz výměr 5.19+10.058; výkopy		15,248		
		2 jamky pro výsadbu		2,000		
		5.19; zásyp		5,190		
15	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,380		
		Výkaz výměr 5.19*2 zemina na deponii a zpět		10,380		
16	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,058		
		Výkaz výměr 17,248 výkop		17,248		
		-5.19; zásyp		-5,190		
17	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	120,580		
		Výkaz výměr 12.058*10		120,580		
18	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky	m3	12,058		
19	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	21,102		
		Výkaz výměr 12.058*1.75		21,102		
20	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	49,553		
		Výkaz výměr kopané sondy a odkopávka pro postupné podbetonování - zemina		-		
		5.19		5,190		
		prostor po deskou - šd frakce 0-32		-		
		4,55*3.9*1.25*2		44,363		
21	58344171	Štěrkodrt frakce 0/32	t	88,724		
		Výkaz výměr 44,362*2. přepočet na tuny		88,724		
22	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pí do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	43,000		
		Výkaz výměr po rozproštění ornice do okolí		-		
		43.0		43,000		
23	00572410	Osivo směs travní parková	kg	1,107		
		Výkaz výměr 25g/m2		-		
		43*25/1000		1,075		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1 075*0.03; ztrátě 3%		0,032		
24	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	43,000		
25	111151221	Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	43,000		
26	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	43,000		
27	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000		
		Výkaz výměr: 2; stromy		2,000		
28	103211001	zahrádní substrát pro výsadbu VL	m3	2,000		
29	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000		
30	026503R1	Acer pseudoplatanus (javor klen)	kus	1,000		
31	026503R1	Carpinus betulus (habr obecný)	kus	1,000		
32	184215132	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	2,000		
33	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	6,000		
34	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,002		
		Výkaz výměr: 0.04 kg/m2 43*0.04/1000		0.002		
35	26191155	hnojivo průmyslové	kg	1,720		
		Výkaz výměr: 0.04kg/m2 43.0*0.04		1,720		
36	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,390		
		Výkaz výměr: 3x10l/m2 43.0*3*10/1000 strom - 50l 2*50/1000		1,290 - 0.100		
37	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,390		
002: Zakládání, zpevňování hornin						
1	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,310		
		Výkaz výměr: zajištění zdi stávající distnbuce 2.73*0.6*0.8		- 1,310		
2	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	7,680		
		Výkaz výměr: (10.0+3.9)*2*0.3*0.6 3.9*0.6 1.4*0.4*0.6: pro schodiště		5,004 2,340 0.336		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
3	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	38,875		
		Výkaz výměr: výška 1250 mm		---		
		(10.0+3.6)*2*1.25		34.000		
		3.9*1.25		4.875		
4	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,467		
		Výkaz výměr: 40,0 kg/m3 - ztracené bednění		---		
		38,875*0.3*40*0,001		0.467		
5	273322611	Základové desky ze ZB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	11,250		
		Výkaz výměr: pod kyslíkové nádrže - II 250 mm		---		
		(10.0*4.5)*0.25		11.250		
6	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	7,150		
		Výkaz výměr: pod kyslíkové nádrže - II 250 mm		---		
		(10.0+4.3)*2*0.25		7.150		
7	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	7,150		
8	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,056		
		Výkaz výměr: 880.039*0.001 viz výkres		0.880		
		0.88*0.2, prořez 20% na svary a spoje		0.176		
9	9191313R1	Distanční výztuž UTH, dodávka a montáž	m	90,000		
		Výkaz výměr: 90.0 viz výkres výztuže desky		90.000		
10	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuňněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	1,065		
		Výkaz výměr: podsyp pod desku - II 30 mm		---		
		4.55*3.9*2*0.03		1.065		
003: Svislé a kompletní konstrukce						
1	348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplotení na ocelové sloupky pl přes 4 do 6 m2	kus	2,000		
		Výkaz výměr: 2. viz půdorys a TZ		2.000		
2	553423R1	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 2000x1800mm, včetně kování, zámku a trnů pro zaražení křidel	kus	2,000		
3	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplotení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000		
		Výkaz výměr: 1. dle půdorysu a TZ		1.000		
4	553423R2	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 800x1800mm, včetně kování a zámku	kus	1,000		
5	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	18,000		
		Výkaz výměr: okolo kyslíkové stanice - viz půdorys		---		
		6+4+5+3		18.000		
6	553421R2	plotový sloupek s patkou pro svařované panely dl 1,5-2,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	18,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
7	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	28,000		
		Výkaz výměr: oplocení kolem kyslíkové stanice - 2d (10 0+4,5)*2-(2 0-0 8) 0.2. zaokrouhlení		— 27,800 0,200		
8	5534242R	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,0m průměru drátu 6mm oka 55x200mm s dvojitém horizontálním drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	13,000		
		Výkaz výměr: 13 0; okolo kyslíkové stanice		13,000		
005: Komunikace pozemní						
1	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	6,250		
		Výkaz výměr: 12,5*0,5; viz situace		6,250		
2	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	6,438		
3	5648110R2	Lože HDK frakce 4-8 plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	6,250		
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	12,240		
		Výkaz výměr: 4,25*9,6*0,3; stávající základ kyslíkové stanice		12,240		
2	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,280		
		Výkaz výměr: 3,2*0,5*0,8; základ oplocení s podezdívkou		1,280		
3	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou páskou	kus	3,000		
4	9660728R1	Rozebrání rámového oplocení na betonové (ocelové) sloupky v do 1 m	m	3,200		
		Výkaz výměr: oplocení na podezdívce ze svařovaných polí 3,2		— 3,200		
5	966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v do 1 m	m	4,200		
		Výkaz výměr: oplocení kyslíkové stanice - nízké 4,2		— 4,200		
6	9660728R2	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 3 m	m	8,400		
		Výkaz výměr: oplocení kyslíkové stanice vysoké - výplň pleťivo 4 2+4,2		— 8,400		
7	966072820	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg	m	8,000		
		Výkaz výměr: oplocení z vlnitého plechu 8,0		— 8,000		
8	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	2,000		
		Výkaz výměr: 1; dveře v oplocení z vlnitého plechu 1. vrátka v nízkém oplocení z vlnitého plechu		1,000 1,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
9	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	3,072		
		Výkaz výměr: 1,925*1,52, ke stávajícímu objektu distribuce kyslíku		2,926		
		2,925*0,05, průřez 5%		0,146		
10	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	5,350		
		Výkaz výměr: (1,925+1,5+1,925), utěsnění spáry ke stávajícímu objektu distribuce kyslíku		5,350		
11	953943211	Osazování hasičho přístroje	kus	2,000		
		Výkaz výměr: 2: viz technická zpráva		2,000		
12	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000		
099: Přesun hmot a manipulace se suti						
1	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	33,906		
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,906		
3	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	643,853		
		Výkaz výměr: 33,887*19, skládka do 20 km		643,853		
4	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	33,906		
5	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	33,887		
6	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	174,897		
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu						
1	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	4,200		
		Výkaz výměr: penetrace zdiva a základu stávající distribuce kyslíku		-		
		(0,85+2,65)*1,2		4,200		
2	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001		
3	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	4,200		
		Výkaz výměr: penetrace zdiva a základu stávající distribuce kyslíku		-		
		(0,85+2,65)*1,2		4,200		
4	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	5,128		
5	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopu do 20 mm	m2	4,200		
		Výkaz výměr: penetrace zdiva a základu stávající distribuce kyslíku		-		
		(0,85+2,65)*1,2		4,200		
6	28323010	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm	m2	5,128		
7	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	3,675		
		Výkaz výměr: penetrace zdiva a základu stávající distribuce kyslíku		-		
		(0,85+2,65)		3,500		
		3,5*0,05, průřez 5%		0,175		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
8	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,035		
742: Slaboproud						
1	742230803	Demontáž venkovní kamery	kus	1,000		
2	7422300R1	Montáž venkovní kamery na novou pozici, úprava kabeláže, použití stávající demontované	kus	1,000		
3	7422109R1	Přezkoušení funkčnosti	kus	1,000		
764: Konstrukce klempířské						
1	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	6,500		
		Výkaz výměr: 6,5, stávající krytina distribuce kyslíku		6,500		
2	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	7,400		
		Výkaz výměr: 7,4; atika stávající distribuce kyslíku		7,400		
3	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	2,700		
		Výkaz výměr: 2,7; okapová hrana stávající distribuce kyslíku		2,700		
4	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	6,500		
		Výkaz výměr: 6,5; nová krytina distribuce kyslíku		6,500		
5	764111691	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	6,500		
6	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	6,500		
		Výkaz výměr: 6,5; nová krytina distribuce kyslíku		6,500		
7	28329223	folie difúzní propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	7,475		
8	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,700		
9	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	7,400		
10	764215645	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrchovou úpravou rš do 400 mm	kus	2,000		
11	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,083		
767: Konstrukce zámečnické						
1	767211313	Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do betonu	m	2,260		
2	553420R1	schodiště venkovní přímé, včetně zábradlí, povrchová úprava pozink, podrobně viz výkres SO22-D.2.3-001	kg	416,500		
		Výkaz výměr: 416,5 viz výkres		416,500		
3	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	4,768		
		Výkaz výměr: jackel 40x40x2 - 2,384 kg/m - nosný prvek venkovní kamery 2*2 384		4,768		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
4	14550234	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x2mm	t	0,006		
		Výkaz výměr 4,768*0,001; hmotnost		0,005		
		0,005*0,2 na kotvení 20%		0,001		
5	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,740		
		783: Natěry				
1	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	6,500		
		Výkaz výměr: 2,5 zárubné dveře do stávající distribuce kyslíku		2,500		
		4,0 dveře do stávající distribuce kyslíku		4,000		
2	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,500		
		Výkaz výměr 2,5 zárubné dveře do stávající distribuce kyslíku		2,500		
		4,0 dveře do stávající distribuce kyslíku		4,000		
				—		
3	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,500		
4	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,500		
5	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	26,260		
		Výkaz výměr: nový nátěr stávající distribuce kyslíku		—		
		10,1*2,6		26,260		
6	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zemitých nebo štukových omítek	m2	26,260		
7	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	26,260		
		946: Zemní práce při externích montážích				
1	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	4,800		
		Výkaz výměr puřená chránička - DN 110		—		
		2*0,5		1,000		
		2*0,6		1,200		
		2*1,3		2,600		
2	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	5,040		

OBJEKT SO 22 - KYSLÍKOVÁ STANICE
OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN a.s., ŽIŽKOVA 146, 28002 KOLÍN III

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Celkem						
D.1.2.2.5: Elektroinstalace silnoproudá						
Rozvaděč						
1		nástěnný rozvaděč dle výkresu 004	ks	1,000		
Dovyzbrojení stávajícího rozvaděče						
1		jistič 80A/C/3	ks	1,000		
2		podružný materiál	kpl	1,000		
Montážní materiál						
1		svítidlo	ks	5,000		
2		kabel CYKY J-3x1,5	m	35,000		
3		kabel CYKY O-3x1,5	m	10,000		
4		kabel CYKY J-4x25	m	45,000		
5		kabel CYA 25 ž/z	m	3,000		
6		elektroinstalační trubka pevná 320N, DN20, UV stabilní, vč.přichytek a spojek	m	30,000		
7		elektroinstalační trubka ohebná 320N, DN20, UV stabilní	m	20,000		
8		žlab drátěný 100/50 vč. podpěr a spoj. materiálů	m	14,000		
9		chránička korugovaná DN40	m	6,000		
10		chránička korugovaná DN63	m	12,000		
11		krabice UV stabilní vč. svorkovnice EPS2	ks	1,000		
12		podružný materiál	kpl	1,000		
Uzemnění						
1		zemní páska FeZn 4x30	m	32,000		
2		drát FeZn prům. 10	m	50,000		
3		podpěra vedení na plochu	ks	40,000		
4		spojovací materiál	ks	1,000		
5		podružný materiál	kpl	1,000		
Ostatní						
1		montáž, uvedení do provozu, zaškolení, revize	ks	1,000		
Zemní práce						
1		výkop vč. pískového lože, zasypání, odvozu, úpravy terénu	m	12,000		

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ SEZNAM PODDODAVATELŮ

Já, níže uvedený představitel statutárního orgánu obchodní společnosti BFK service a.s., se sídlem Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky, IČ: 27155153, která se účastní zadávacího řízení na výběr dodavatele pro zhotovení stavby:

„Kyslíková stanice“

prohlašuji, že při sestavení nabídky nám nejsou poddodavatelé známi. V případě získání veřejné zakázky budou doplněni.

V Zásmykách dne 29.7.2025

Ing.

Jiří

Fořt

Digitálně
podepsal Ing.
Jiří Fořt
Datum:
2025.07.29
14:56:59
+02'00'

.....
Ing. Jiří Fořt
člen představenstva
BFK service a.s.

ČASOVÝ HARMONOGRAM					
Týden	0	1	2	3	4
Název oddílu					
Objekt SO 22- KYSLÍKOVÁ STANICE					
Doručení výzvy k zahájení realizace					
Převzetí staveniště (8 dní od doručení výzvy)					
Bourací práce					
Stavební práce					
Technologie					
Předání řádně dokončeného díla					

 Doba realizace